
 

 V Říčanech dne 03.07.2020 

 Reg. č.: VZ-370/20 

 Č. j.: 1648/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „III/27529, III/2759 Chudíř“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel navrhuje provést opravu komunikací bez frézování, pouze s lokální 

vyrovnávkou a následnou pokládkou obrusné vrstvy. Domníváme se, že současný 

stav komunikace vykazuje tak rozsáhlé poruchy, že navržený způsob opravy 

nezajistí životnost nového krytu ani v délce záruční doby. Žádáme Zadavatele, aby 

zvážil přidání položek na lokální sanace spodních vrstev komunikace např. formou 

výměny vrstev ze ŠD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poruchy silnice v obci Chudíř jsou hlavně z důvodu starého penetračního typu 

krytu vozovky, která je daleko za dobou své životnosti. Proto je volena oprava bez 

frézování, ale s pokládkou vyrovnávky a obrusné vrstvy navrch-zesílení. Při 

výstavbě vodovodu v obci byly sledovány při provádění výkopu konstrukční vrstvy 

vozovky a v případě výkopů v okrajích jízdních pruhů došlo k jejich obnově. 

Celkově byl stav sledován i ve výkopech pro vedení sítí protlakem a konstatován 

za stejný v celém rozsahu oprav krytu vozovky v obci Chudíř. Objednatel tedy 

požaduje rozsah oprav dle původního zadání.    

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak bude probíhat pokládka v místech, kde jsou podél komunikace stávající 

obrubníky s nedostatečným nášlapem? Domníváme se, že na několika místech 

trasy nastane situace, že obrusná vrstva bude ve stejné výšce se 

stávajícím chodníkem. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V některých místech je nášlapná výška upravena, aby se vešel nový kryt vozovky, 

a v některých místech je počítáno s odfrézováním  povrchu viz. výkaz výměr ( 

konkrétní místa budou řešena při předání staveniště zhotoviteli )  

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2020-07-03T08:44:54+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




